
 

 

 
POSTANOWIENIE nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. zatwierdzania tematów, promotorów  

i recenzentów prac dyplomowych i ich ewentualnych zmian w ramach 

kierunków studiów w dyscyplinach wiodących językoznawstwo, 
literaturoznawstwo, nauki o kulturze i religii 

 
Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 8), w związku z § 42 ust. 8 pkt 2) oraz § 118 ust. 1 
pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), w związku z § 26 ust. 6 
Regulaminu Studiów Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 186/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – Dziekan Wydziału 
Filologicznego Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołać wewnętrzną komisję ds. zatwierdzania tematów, promotorów i 

recenzentów prac dyplomowych i ich ewentualnych zmian w ramach kierunków 
studiów przyporządkowanych w dyscyplinach wiodących językoznawstwo, 
literaturoznawstwo, nauki o kulturze i religii – zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 
1) prof. dr hab. Dorota BRZOZOWSKA – językoznawstwo; 
2) dr hab. Felicja KSIĘŻYK, prof. UO – językoznawstwo; 
3) dr hab. Marzena MAKUCHOWSKA, prof. UO – językoznawstwo; 
4) dr Jan LAZAR – językoznawstwo; 
5) dr Magdalena SZYSZKA – językoznawstwo; 
6) dr Jadwiga TARSA – językoznawstwo; 

7) dr hab. Adrian GLEŃ, prof. UO – literaturoznawstwo; 
8) dr Gabriela JELITTO-PIECHULIK – literaturoznawstwo; 
9) dr hab. Anna LEDWINA, prof. UO – literaturoznawstwo; 
10) dr hab. Paweł MARCINKIEWICZ, prof. UO – literaturoznawstwo; 
11) dr Anna MODELSKA-KWAŚNIOWSKA – literaturoznawstwo; 
12) dr hab. Aleksandra PAJĄK, prof. UO – literaturoznawstwo; 
13) dr Wojciech KĘDZIERZAWSKI – nauki o kulturze i religii; 
14) dr hab. Stankomir NICIEJA, prof. UO – nauki o kulturze i religii; 
15) dr hab. Dorota ŚWITAŁA-TRYBEK, prof. UO – nauki o kulturze i religii. 

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                    DZIEKAN  
              WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO  

 
                 dr Elżbieta Szymańska-Czaplak 


